РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Тальского сельского поселения

	от «
	07
	»
	08
	20
	17
	 г.

	№
	20-НПА

Об отмене постановления администрации  Тальского сельского поселения от 31.03.2011 № 4-НПА «Об утверждении Положения об организации проверки достоверности сведений, предоставляемых при поступлении на муниципальную службу  в администрацию Тальского сельского поселения, а также в период ее прохождения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Тальское  сельское поселение:
1. Постановление администрации Тальского сельского поселения от 31.03.2011г. № 4-НПА «Об утверждении Положения об организации проверки достоверности сведений, предоставляемых при поступлении на муниципальную службу  в администрацию Тальского сельского поселения, а также в период ее прохождения»» отменить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования на стенде, размещенном в помещении местной администрации по адресу: д. Талая, ул. Центральная, 2Б.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава Тальского сельского поселения				В.Е. Гуньчихин